
 

   
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 08-08-2016 
EZ/350/66/2016/……1186……. 
 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postepowaniem 66/2016 
Dotyczy: Zakup i dostawa leków 

 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej 
procedury o zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg nieograniczony na zakup i 
dostawę leków w Pakiecie nr 4 została wybrana oferta z najniższą ceną, spełniające 
wymagania siwz.  
 
PAKIET NR 4 
FRESENIUS KABI Polska Sp. z o. o.  
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 35.640,00zł netto; 38.491,20zł brutto 
Termin realizacji 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 
Cena 

Punktacja 

5 Lek S.A. 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

38.235,00zł netto; 
41.293,80zł brutto 

93,28pkt, w tym: 
- cena 92,28 pkt. 
- termin realizacji 1 pkt 

6 FRESENIUS KABI Polska Sp. z o. o.  
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

35.640,00zł netto; 
38.491,20zł brutto 

100pkt, w tym: 
- cena 99 pkt. 
- termin realizacji 1 pkt 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
zaopatrzenie@wco.pl. Data podpisania umowy 15-08-2016. 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 66/2016- Zakup i dostawa leków  

03.08.2016.      ………..…………………………………. 

       Podpis i pieczątka 


